Concurenţii sânt poftiţi a şi înainta cere
rile provăzute cu toate documentele necesare
subsemnatului oficiu protopopesc în terminul
indicat şi pe lângă observarea restricţiilor § lui
33 din regulamentul pentru parohii a se pre
zenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare în bi
serica din Sâncraiu în calitate de concurenţi.

H u n e d o a r a 12/25 Iulie 1921.
Oficiul protopopesc ori. în înţelegere cu

comitetul parohial.
Andrei Ludu,

protopop.
Nr. 272/1921 of. protop. (112) 3—3

Concurs
Pentru întregirea parohiei vacante de clasa

III a Cerbâl cu filiile Arănieş şi Ulm din proto
popiatul Hunedoarei se publică concurs cu ter
min de 30 zde dela întâia publicare în «Tele
graful Român».